TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số [so]-CV/BTGTU
Về đề nghị báo cáo kết quả công tác

giáo dục lý luận chính trị năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng] tháng 11 năm 2023

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc tỉnh,

- Các trung tâm chính trị cấp huyện.

Thực hiện Công văn số 7014-CV/BTGTW ngày 31/10/2023 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc báo cáo kết quả công tác giáo dục lý luận chính

trị năm 2023, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Ban Tuyên giáo các huyện ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh, trung tâm chính trị cấp huyện báo cáo kết

quả thực hiện công tác giáo dục lý luận chính trị năm 2023, phương hướng

nhiệm vụ năm 2024, theo các nội dung sau:

1. Đánh giá rõ những kết quả đạt được, ưu điểm, hạn chế, nguyên nhân,

những đề xuất, kiến nghị với Ban Tuyên giáo Trung ương và các cơ quan, đơn

vị liên quan (theo phụ lục 01).

2. Thống kê số liệu đội ngũ cán bộ, số lượng mở lớp đào tạo, bồi dưỡng

lý luận chính trị tại các trung tâm chính trị cấp huyện (theo phụ lục 2, 3, 4).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện và gửi Báo cáo về

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 15/11/2023, đồng thời gửi bản mền (file

word) qua địa chỉ mail duyendntu@gmail.com để tổng hợp, báo cáo Ban Tuyên

giáo Trung ương, Thường trực Tỉnh ủy theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu Phòng LLCT-LSĐ,

  Phòng HC-TH, KG, VH-VN.

  Duyên/30b.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

         []

Nguyễn Thị Hồng Trang

mailto:duyendntu@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-11-06T16:11:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Trang<trangnth.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!